tostiarū et ab hospitalitate pauperū ibi receptorū. **A**misterio autem quod ibi spūssus dignitatem figurariū hostiarū ostendere voluit propter dignitatem passionis Christi quod in eis significata fuit et iō angelus locum illiciū visitauit. **M**at. iii. Ecce mittit angelū meus qui prepabit viā ante faciem tuā pūsilloſq; et infirmos aliud solaciū nō habētes libetere visitant angeli. **M**at. xviii. Angelī pūsilloz semper vidēt faciem patris mei quod in celis est et iō languidū lazaru singulariter inter omnes descendentes ab hoc mundo angelī leguntur portasse in finū abraham. **L**uc. xvi. Hoc est ergo quod dicit Angelus autem domini propter loca reverentiam suū tempore aliquod quod non omni tempore hoc enim reseruatū est soli Christo. qui omnis quis vellet et quod cum quod vellet curaret. **F**ilio ei tanto maior datur virtus curacionum quanto melior est filius aangelo. **H**bre. p. Tanto melior angelis esse etus quanto differēt nominē per illis hereditauit. **H**ic autem angelus dicitur domini quod virtute non sua sed domini cuius erat minister hoc effectit. **H**bre. p. Nonne omnes administratorū spūs sūt in ministeriū missi propter eos quod here. ca. salutis? (**D**escēbat sūmū tps) in propria persona et singulari effectu (in piscinā) an portavimus effusā qui descēsus graciā curādi significabat allatā. **G**en. xxvii. Et angelos descendentes pe-

ea. **J**ob. p. Videbitis angelos descendentes et ascendentes super filium hominis (et mouebat aq) ut infirmi ex ipso aq motu sciret gratiā curacionis adesse. **S**ciendū autem est quod fortis motu mouebat et idō inferiō dicatur quod turbabat quod a fundo commiscebat quod relictu fuit ex ablutione de carnis sacerdotis cum aqua sanctificacionis et curacionis ut baptismus significetur commixtus cum passione Christi qui cum a cōcio em spūalem perfectam exhibitus fuit. **T**alis ergo motus fuit in aqua. **E**zecl. xxxvi. Effundā super nos aquā mundā et mundabimū ab omnibus iniquitatēs vestris. (**E**t quod prius descendebat in piscinā) prior enim descendit quod in sanctificatione aque puriorē inuenit aquā antequā ad alios usus applicaret et post descendit qui feruēcioi amimo dauocationis grām quesuit quod ille plū festinavit de primo horū dicit **A**poc. vlt. **O**ndit michi angelus fluiū aque vivere splēdidiū tanquam cristallū procedētem a sede dei et agni. de scđo p̄me. **C**or. ix. **H**ic currite ut comprehendatis. **P**la. lv. Omnes sicutēs venite ad aq; (post modicōem aque) et tangit virtutē curatiū propter quam in reverentia fuit locus (sancti fiebat a qdūq; detinebat infirmitate) ij. **M**ach. iii. In loco est quedam veri dei virtus. **N**ā ipse quod in celis habet habitacionem visitator et